
sobota, 17.05.2025

OGŁOSZENIA PARAFIALNE, 18 maja 2025

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 

1. W najbliższą sobotę na Mszy Świętej o godz. 12:30 odbędzie się I Komunia Święta. Pierwsza próba dla dzieci w poniedziałek o

godz. 17:15.

2. Nabożeństwa majowe w tym tygodniu po Mszach Świętych: w poniedziałek będzie połączone z Adoracją Najświętszego

Sakramentu, która potrwa do godz. 19:45. W środę na godz. 19:30 zapraszam na ul. Poznańską – litanię odśpiewamy przy krzyżu.

W czwartek oraz w piątek przy krzyżu obok kościoła po zakończonej Liturgii.

3. W sobotę przed katedrą o godz. 11:00 odbędzie się beatyfikacja ks. Streicha, natomiast w niedzielę Marsz dla życia. Jego początek

na pl. Mickiewicza o g. 14:00.

SŁOWO KSIĘDZA ARCYBISKUPA

Już za tydzień, w sobotę 24 maja 2025 roku o godz. 11.00 przed archikatedrą na poznańskim Ostrowie Tumskim rozpocznie się uroczysta 

Eucharystia, w czasie której legat Ojca Świętego Leona XIV, Kardynał Marcello Semeraro wyniesie do chwały ołtarzy naszego księdza 

Stanisława Streicha – męczennika zamordowanego 27 lutego 1938 roku, proboszcza lubońskiej parafii pw. św. Jana Bosko, którego 

niezachwiana wiara i gorliwa posługa duszpasterska sprawiły, że stał się autorytetem duchowym i moralnym dla swoich parafian, 

o których godne życie duchowe i materialne zabiegał.

Bardzo serdecznie zapraszam kapłanów, osoby życia konsekrowanego i diecezjan do wzięcia udziału w tej ważnej uroczystości. Swój 

udział zapowiedzieli także przedstawiciele episkopatu Polski i regionu oraz pielgrzymi z innych diecezji. Niech wspólna modlitwa za 

sprawą nowego błogosławionego nas zjednoczy i umocni w pielgrzymowaniu drogami nadziei.

Następnego dnia, w niedzielę 25 maja 2025 roku w duchu wdzięczności Bogu za dar nowego błogosławionego księdza Stanisława 

Streicha, o godz. 14.00 na Placu Adama Mickiewicza rozpocznie się „Marsz dla życia i rodziny” i przejdzie do archikatedry poznańskiej, 

gdzie odbędzie się festyn rodzinny przygotowany przez środowiska pro live wraz z archidiecezjalną Caritas.

Zapraszam, ucieszmy się nowym błogosławionym naszej poznańskiej ziemi, a we wspólnej modlitwie prośmy Pana Boga o dobre przeżycie 

beatyfikacji i jej błogosławione owoce.

 † Zbigniew Zieliński

Arcybiskup Metropolita Poznański
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